
PLANTA -1

SEMISOTANO

81.40 m2

 TERRAZA SEMISOTANO
19.70 m2

escalera
4.40 m2

VIVIENDA TIPO A

VI
VI

EN
DA

 T
IP

O 
B

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

OTRAS SUPERFICIES

CUBIERTA DE INSTALACIONES

VIVIENDA B.01

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

OTRAS SUPERFICIES

VIVIENDA B.02

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

OTRAS SUPERFICIES

VIVIENDA B.03

                                                     20.00 m²

SUPERFICIE CONSTRUIDA                                                      11.50 m²

SUPERFICIE ÚTIL

OTRAS SUPERFICIES

VIVIENDA B.04

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

OTRAS SUPERFICIES

VIVIENDA B.05

                                                      57.21 m²

57.21 m²

                                                     20.00 m²

                                                      11.50 m²

                                                      57.21 m²

57.21 m²

                                                     20.00 m²

                                                      11.50 m²

                                                      57.21 m²

57.21 m²

                                                     20.00 m²

                                                      11.50 m²

                                                      57.21 m²

57.21 m²

                                                     20.00 m²

                                                      11.50 m²

                                                      57.21 m²

57.21 m²

CUBIERTA DE INSTALACIONES

CUBIERTA DE INSTALACIONES

CUBIERTA DE INSTALACIONES

CUBIERTA DE INSTALACIONES

PLANTA CUBIERTA

PLANTA PRIMERA

                                                     63.70 m²

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

VIVIENDA B.01

                                                     63.70 m²

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

VIVIENDA B.02

                                                     63.70 m²

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

VIVIENDA B.03

                                                     63.70 m²

SUPERFICIE CONSTRUIDA                                                      73.21 m²

SUPERFICIE ÚTIL

VIVIENDA B.04

                                                     63.70 m²

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

VIVIENDA B.05

                                                      73.21 m²

                                                      73.21 m²

                                                      73.21 m²

                                                      73.21 m²

PLANTA BAJA

                                                      51.26 m²

SUPERFICIE CONSTRUIDA                                                      60.88 m²

SUPERFICIE ÚTIL

OTRAS SUPERFICIES

TERRAZA ENTRADA VDA 44.30 m²
TERRAZA 66.66 m²

VIVIENDA B.01

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

OTRAS SUPERFICIES

TERRAZA ENTRADA VDA

TERRAZA

VIVIENDA B.02

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

OTRAS SUPERFICIES

TERRAZA ENTRADA VDA

TERRAZA

VIVIENDA B.03

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

OTRAS SUPERFICIES

TERRAZA ENTRADA VDA

TERRAZA

VIVIENDA B.04

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

OTRAS SUPERFICIES

TERRAZA ENTRADA VDA

TERRAZA

VIVIENDA B.05

ZONAS VERDES

 58.57 m²ZONAS VERDES

 85.70 m²

PISCINA PISCINA12.00 m²

PISCINA
PISCINA

PISCINA

                                                      208.66 m²

                                                      51.26 m²

                                                      60.88 m²

62.00 m²
34.42 m²
11.86 m²

                                                      209.81 m²

                                                      51.26 m²

                                                      60.88 m²

62.00 m²
34.42 m²
11.86 m²

                                                      209.81 m²

                                                      51.26 m²

                                                      60.88 m²

62.00 m²
34.42 m²
11.86 m²

                                                      209.81 m²

                                                      51.26 m²

                                                      60.88 m²

45.82 m²
72.31 m²
12.00 m²

                                                      188.70 m²

PLANTA -1

                                                     81.40 m²

SUPERFICIE CONSTRUIDA                                                      95.38 m²

SUPERFICIE ÚTIL

OTRAS SUPERFICIES

TERRAZA SEMISÓTANO 19.70 m²

VIVIENDA B.01

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

OTRAS SUPERFICIES

TERRAZA SEMISÓTANO

VIVIENDA B.02

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

OTRAS SUPERFICIES

TERRAZA SEMISÓTANO

VIVIENDA B.03

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

OTRAS SUPERFICIES

TERRAZA SEMISÓTANO

VIVIENDA B.04

SUPERFICIE CONSTRUIDA

SUPERFICIE ÚTIL

OTRAS SUPERFICIES

TERRAZA SEMISÓTANO

VIVIENDA B.05

19.70 m²

19.70 m²

19.70 m²

19.70 m²

19.70 m²

19.70 m²

19.70 m²

19.70 m²

19.70 m²

                                                     81.40 m²

                                                      95.38 m²

                                                     81.40 m²

                                                      95.38 m²

                                                     81.40 m²

                                                      95.38 m²

                                                     81.40 m²

                                                      95.38 m²

PLANTA BAJA

PISCINA
11.86 m2

linea planta primera

TERRAZA ENTRADA VDA
33.00 m2

TERRAZA
18.87 m2

Ventanal suelo a techo y pared a pared

escalera
4.40 m2

ASEO
2.25 m2

ENTRADA
5.77 m2

SALON COCINA

39.84 m2

PLANTA 1

ducha

du
ch

a
ba

ñe
ra

DORMITORIO 1
18.00 m2

BAÑO 1
5.00 m2

DISTRIBUIDOR
7.72 m2

BAÑO 2
3.75 m2

DORMITORIO 2
12.30 m2

DORMITORIO 3
12.30 m2

escalera
4.40 m2

PLANTA CUBIERTA

cristal

CUBIERTA DE INSTALACIONES
58.51 m2

CASETON
1.97 m2

escalera
4.40 m2

nº plano fecha

nº expediente fecha revisión

escala

plano

- -

fase

proyecto

situación

promotor
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